EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

단자함(주1)B
E ZZ50J 3M AC100VHS
형번 표시 방법
기종 형번 접속 구경A
전압E
옥외 사양(주1)D
기호 내용
A  접속 구경
50J JIS 플랜지 50A
80J JIS 플랜지 80A
단자함
기호 없음 없음
3M HP 단자함 부착(G1/2)
C  마이크로 스위치
기호 없음 마이크로 스위치 없음
E 밸브 닫힘 확인 마이크로 스위치 부착
D  옥외 사양
기호 없음 표준
ZZ 옥외 사양
E  전압
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60HZ
HS Series
형번 표시 방법
B
1025
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·